

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
		3.07	3.07.02	19	56	5	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020							
Urusan Pemerintahan	: 3.07	KEWILAYAHAN					
Organisasi	: 3.07.02	Kecamatan Bontang Selatan					
Program	: 3.07.3.07.02.19	PROGRAM FASILITASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT					
Kegiatan	: 3.07.3.07.02.19.56	Peningkatan Pembinaan Kemitraan Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan Satimpo					
Lokasi Kegiatan	: Kelurahan Satimpo						
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat partisipasi dan pemberdayaan masyarakat dalam pembangunan					80%	
Masukan	Jumlah dana yang tersedia					434.797.500,00	
Keluaran	Jumlah mitra lembaga kemasyarakatan					5 lembaga	
Hasil	Terberdayanya lembaga kemasyarakatan dalam pembangunan					100%	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5	BELANJA DAERAH				434.797.500,00		
5 2	Belanja Langsung				434.797.500,00		
5 2 1	Belanja Pegawai				33.520.000,00		
5 2 1 01	Honorarium PNS				1.020.000,00		
5 2 1 01 01	Honorarium panitia pelaksana kegiatan pptk	1	ok	300.000,00	300.000,00		
5 2 1 01 02	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1	ok	420.000,00	420.000,00		
5 2 1 01 06	Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan pphp	1	ok	300.000,00	300.000,00		
5 2 1 02	Honorarium Non PNS				32.500.000,00		
5 2 1 02 02	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Honorarium panitia pelaksana kegiatan	1	thn	8.500.000,00	8.500.000,00		
5 2 1 02 04	Honorarium tenaga keamanan dari TNI/POLRI Babinsa dan babinkamtibnas	24	ob	1.000.000,00	24.000.000,00		
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				401.277.500,00		
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				8.065.000,00		
5 2 2 02 09	Belanja bahan dan peralatan kegiatan				8.065.000,00		
	Belanja bahan dan peralatan GSI	1	paket	2.000.000,00	2.000.000,00		
	Belanja bahan dan peralatan PKK	1	paket	4.565.000,00	4.565.000,00		
	Belanja bahan dan peralatan Pokja Sehat	1	paket	1.500.000,00	1.500.000,00		
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000,00		
5 2 2 06 03	Belanja cetak dokumentasi, publikasi, dan dekorasi				600.000,00		
	spanduk	2	bh	300.000,00	600.000,00		
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				23.012.500,00		
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				23.012.500,00		
	Snack pertemuan PKK	325	ktk	17.500,00	5.687.500,00		
	Snack Keg. Karang Taruna	100	ktk	17.500,00	1.750.000,00		
	Snack Keg. FPK	50	ktk	17.500,00	875.000,00		
	Snack Keg. FKDM	50	ktk	17.500,00	875.000,00		
	Snack Keg. Monitoring Trantib	240	ktk	17.500,00	4.200.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Snack Keg. LPM	100	ktk	17.500,00	1.750.000,00
	Snack Keg. Pokja Sehat	250	ktk	17.500,00	4.375.000,00
	Nasi Keg. Operasi Gabungan (2 kali)	100	ktk	35.000,00	3.500.000,00
5 2 2 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu				169.600.000,00
5 2 2 14 04	Belanja pakaian olahraga				169.600.000,00
	Baju olahraga PKK	53	buah	300.000,00	15.900.000,00
	Baju Olahraga LPM	10	buah	300.000,00	3.000.000,00
	Baju Olahraga Karang Taruna	10	buah	300.000,00	3.000.000,00
	Baju Olahraga KSM	8	buah	300.000,00	2.400.000,00
	Baju Olahraga Pegawai Kelurahan	25	buah	300.000,00	7.500.000,00
	Jaket Training PKK	53	stel	600.000,00	31.800.000,00
	Jaket Training LPM	10	stel	600.000,00	6.000.000,00
	Jaket Training Karang Taruna	10	stel	600.000,00	6.000.000,00
	Jaket Training KSM	8	stel	600.000,00	4.800.000,00
	Jaket Training Ketua RT	25	stel	600.000,00	15.000.000,00
	Sepatu Olahraga PKK	53	buah	700.000,00	37.100.000,00
	Sepatu Olahraga LPM	10	buah	700.000,00	7.000.000,00
	Sepatu Olahraga Karang Taruna	10	buah	700.000,00	7.000.000,00
	Sepatu Olahraga KSM	8	buah	700.000,00	5.600.000,00
	Sepatu Olahraga Ketua RT	25	buah	700.000,00	17.500.000,00
5 2 2 29	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				200.000.000,00
5 2 2 29 01	Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat				200.000.000,00
	Laptop RT (25 RT)	25	unit	6.000.000,00	150.000.000,00
	Printer RT (25 RT)	25	unit	2.000.000,00	50.000.000,00
Jumlah					434.797.500,00

Mengesahkan,
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah

Drs. H. Amiluddin, M.Si
NIP. 19670927 199710 1 001

Bontang, 02 Januari 2020

Pengguna Anggaran


Drs. H. Sarifuddin T. M.Si
NIP. 19620605 200112 1 003